
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O.-
CÓRDOBA, O 7 MAR 2016

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0039026/2011,
por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS solicita autorización para otorgar equivalencias de las
actuaciones del alumno Lie. Facundo Rene MEROI ARCERITO; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal N° 1792/2015 se otorgan
equivalencias;

Que se cometió un error en el Art. 1° de la mencionada Resolución
y el mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución Decanal N° 1792/2015.

DONDE DICE: ..."1a INFORME ÍTEM PRESENTACIONES A REUNIONES
CIENTÍFICAS 1 CRÉDITO (06/11/2014)"....

DEBE DECIR: ..."1a INFORME ÍTEM PRESENTACIONES A CONGRESOS 1
CRÉDITO"....

DONDE DICE: ..."1° INFORME ÍTEM A PUBLICACIONES CIENTÍFICAS 1
CRÉDITO (06/11/2014)"...

DEBE DECIR: ..."1° INFORME ÍTEM A PUBLICACIONES 1 CRÉDITO
(06/11/214)"...

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
al interesado.

)NNpr»' i 3 6

Prof I

toaiííii

g. ROBERTO E. TERZARIOl
DECANO

e iitnáas Éxodos físiws y Nolmolís
«si'dod Nocional de fSrdoto

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


